



Comercial Distribuidora e Serviços Ltda.
CNPJ – 47.046.591/0001-00

Osasco, SP, 04 de Agosto de 2022.

À

CMTO – Companhia Municipal de Transportes de Osasco
A/C Sr. Suélio

Segue o orçamento abaixo para as providências necessárias:

Material	Qtde	Forma	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Açúcar refinado (marca caravelas)	40	KG	5,37	214,80
Café (marca Pelé)	30	Pacotes	19,85	595,00
Chá mate a granel (marca Leão) 250 gr	10	Cxs	9,00	90,00
Detergente 500 ml (marca Limpol)	17	Unds	2,38	40,46
Copos descartáveis 180 ml (Alta Copo)	1	Cx	133,80	133,80
Álcool líquido 46% (marca Itajá)	3	Ltr	6,30	18,90
Álcool gel 70% 500 ml (marca Marox)	5	Und	6,20	31,00
Flanela branca 38 x 58 grande	10	Unds	2,15	21,50
Guardanapo 22 x 23 c/ 50 unds (marca Santepel)	1	Pct	1,79	1,79
Multiuso 500 ml (marca Azulim)	2	Unds	2,60	5,20
Papel higiênico folha dupla c/ 64 rolos (Ness)	2	Fardos	94,50	189,00
Pano de chão grande (saco)	10	Unds	2,93	29,30
Esponja dupla face (marca 3M)	4	Unds	0,74	2,96
Glade automatic marshmellow 250 ml (refil)	1	Und	42,00	42,00
Papel interfolhas 100% celulose folha simples (700 fls) medida 20 x 21 cm (duas dobras) (m/ Thorium)	18	Fardos	10,92	196,56
Água sanitária cãndida (galão com 5 litros) m/Larilimp	GL	5	6,32	31,60
Desinfetante concentrado (roxo) (gl c/ 5 litros) Trium	GL	5	31,20	156,00
Saco de lixo 100 lt pct c/ 100 unds reforçado	Pct	1	72,55	72,55
Saco de lixo 40 lt pct c/ 100 unds reforçado	Pct	1	17,35	17,35
Sabonete líquido (galão com 5 litros)	GL	1	12,37	12,37
Purificador de ar 360 ml (Mara Domline)	Unds	2	10,25	20,50
Máscara descartável	Cx	1	17,45	17,45
Valor Total (R\$)				1.940,09

Condições de Pagamento: 21 DDL Prazo de Entrega: até 05 dias Val. da Prop.: 08/08/22

Atenciosamente

Renê Caracho

1198622-5403

Av. Presidente João Goulart, nº 6 - Apto. 131 – Jd. Umuarama – Cep: 06036-048 – Osasco – SP

Telefone: 11- 98510-8009 / 11-94139-7464 / 11-98622-5403 / Email: vjs.cds@hotmail.com